
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                         sēdes protokols Nr.22., 124.p.  

LĒMUMS Nr. 695 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar *         
 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, dzīvo * Aizkraukle, LV-5101, 2021.gada 11.novembra 

iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 12.11.2021. Nr. N/3.3/21/672) par 

atteikšanos no piemājas dārziņa, 0,02 ha platībā, zemes gabalā Centrs ar kadastra Nr 32740050257.  

*  tika iznomāta zeme no zemes gabala Centrs, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā 

(kadastra apzīmējumu 32740050257) 0.02 ha platībā. Starp Neretas novada pašvaldību un *  

2017.gada 1.jūnijā tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.P2017-Z13 Pilskalnes pagasta pārvaldē.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 

1589.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izbeigt 2017.gada 1.jūnijā noslēgto zemes nomas līgumu Nr.P2017-Z13 ar * personas kods 

*, dzīvo *, Aizkraukle, LV.5101, ar 2022.gada 1.janvāri. 

2. Lēmumu nosūtīt * uz adresi: * Aizkraukle., LV-5101. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


